愛医医庶第1049号

令和４年８月３日

 各 関 係 大 学 長

 各 関 係 機 関 の 長  殿

                      愛 知 医 科 大 学

                       医学部長  笠 井 謙 次

(公印省略)

教員の公募について（依頼）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて，この度本学部では下記の要領にて教員を公募することとなりました。

 つきましては，貴学ならびに関係機関に周知くださいますようお願い申し上げます。

 なお，本学部の外国語（英語）には，現在，教授が在籍しておりますが，令和６年３月末で定

年退職であることを申し添えます。

敬 白

記

１ 科  目   外国語（英語）

２ 職  種   准教授または講師（勤務形態：常勤，任期なし）

３ 募集人員   １名

４ 応募資格   (1) 英語教育学，コミュニケーション学，応用言語学及び関連分野の修士以

上の学位を有する者

         (2) 高い英語コミュニケーション能力を有し，かつ英語教育カリキュラムの

構築と実践を行える者

         (3) ESP（English for Specific Purposes）に関心のある者

         (4) 日本語で業務を行うことができる高い日本語運用能力を有する者

５ 担当業務   医学部における英語教育及び初年次教育，学生指導，入試業務，国際交流

センター業務，大学運営に関わる業務等

６ 応募締切   令和４年９月９日(金)午後５時（必着）

７ 提出書類   (1) 推薦書 (A4版随意様式)                １ 部

         (2) 履歴書 (本学部所定様式)               １ 部

         (3) 業績目録 (本学部所定様式)              １ 部

         (4) 代表論文の別刷                    １ 編

           ※ 別刷には「業績目録」と照合しやすいように鉛筆で

業績目録の番号を付けてください｡

         (5) 教育歴等 (本学部所定様式)              １ 部

         (6) 医学部におけるESP（English for Specific Purposes）

                      についての抱負 (本学部所定様式)１ 部

         (7) 初年次教育についての抱負 (本学部所定様式)      １ 部

         (8) TOEIC，TOEFL等語学能力を示す書類の写し        １ 部

８ 着任時期   令和５年４月１日（応相談）

９ 提出及び連絡先  〒480-1195  愛知県長久手市岩作雁又１番地１

           愛知医科大学医学部事務部庶務課

           TEL 0561-62-3311(代表) (内線11243) FAX 0561-62-6690

           E-mail syomu@aichi-med-u.ac.jp

  追記：１ 応募書類の所定様式は，愛知医科大学ホームページ「採用情報」からダウンロー

ドしてください。

     ２ 提出書類を郵送される場合は必ず書留とし，封書には｢外国語教員候補者応募書

類在中」と朱書願います。お送りいただいた書類は返却いたしません。

     ３ 選考の過程で，追加資料の作成，面接，プレゼンテーション等を実施させていた

だく場合がありますので，あらかじめご承知おき願います。ご来学の際の旅費は自

己負担願います。